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STY RE L SEN

Drill. Jan Erik Encj lidahoim

V. ordr. Kent Sandélin Falkdping

Kassör Daisy Hajek Bors

Sekr. Gunnel Svensson Bors

Ledamot Ljsbeih Olsson Skbvde

Jan Sallander Trollháttan

Bdrqe Davidsson A1inqss

Suppi. Roland Storek Hjo

Robert Odd Uiricehamn

Magnus Lennartsson Herrijunga

KRETSLEDARE

Sixten [1< Skövdekretsen

Thomas Sallander Varakretsen

Kaj Kokko Borskretsen

REV ISORER

Jan—Olof Krontzén Bors

Ake Ragnhern Bors

SUppi. Else—BriLt Persson Skara

Ounde Persson Skara

VALBEREDNINU

Cunnar Andersson Skbvde (sammankallande)

Sten Uman Hökerum

Lars Andersson A1ingss



Styrelsen bar under verksamhetsret hart fyra protokolllörda

sammantrden och ett flertal teleronkontokter.

Antalet registrerade medlemmar uppgick till

158 juniorer. Tyvärr innebr detta en minsn

och 9 juniorer.

Anialet roster vid irsmOLet uppgr till 56 stycken.

Under spelret har vi halt lyra lag i Div.

Trollhottans BK

Bors BS

Volvo—Skdvde BK

Volvo—SkOvde BK

Grattis till Vol

Div. 1 n5sta ssonq.

Div. 4 visode

Antalet lag s

Gruppograre blev:

Va rag ruppen

Skdvdegruppen “C

SkOvdegruppen “B

Ba rsg ruppen

Dessa ryra plus SkOvde BK

flyttos upp till Div. tre.

tagarantal. Endast 35 lag

är därfOr bars 7.

Vänersborgs BS

Lidkdpings BK

SkOvde BK “Ernby”

Bors BS “Lars”

“Arne”, Mariestads BS och BK Song Bars

B5O seniorer och

ing med 17 seniorer

2:

“Gun no r”

e i F”

vo—Skdvde “Gunnar” sam vann och nu kmpa r i

I Div.

vann S

3 har

ma gru

vi halL 17 lag.

pper och spelar

Hjo 85 “ Hans”

ndsta sisong I

och A1inqss B5

Div. 2. Lycka Lii

S t e ran”

I H!!

kraftigt sjunkande del

om gar upp till Div. 5

rOn”

I è”



SM—DM Mixed spelades I Upphárad. Endast.

det blev drför inte mer in tre par scm

Ewa Sjöberg — Cöron Andersson

Annika Sandberg — Roir Israelsson

Joenita Johansson — Thomas Winqvist

57 par hade

gick vidare

startat och

till SM.

Alla tre paren placerade 519 over medel,

Ewa och GOran som blev silvermedaljOrer.

sig pS 1l:e resp. 17:e plats.

bäst lyckades

De h5da andra

dock

place rade

SM—DM Veteraner hade 22 startande. Tvlingen spelades i Tidaholm.

Tv par vidare till SM.

K—C Andersson — COsta Karlsson

Sirger Karisson — Sture Johansson

Eftersom som Sture Johansson inte kunde spela

reservparet Ska och krnpa fOr Vàsterqdtland i

Yvonne Starck — Adolf Nybcrq

VästgOtarnas placeringar blev

01ev vad kan jag inte reda ut

ihop I resultatlistan fr5n 5SF.

SM—DM Darner spelades I Falkdping med 22 startande par. TvS par

vidare 1111 SM—Final:

Annika Sandberg — Andrea

Gully! HOgberg — Else—Br!

BSda paren placerade 919

och Annika och Andrea p5

I rinalen fick

stl1et

15:e resp. 27:e plats. Vern som

eftersorn parnumren m5ste ha blandats

Sandberg

U Persson

Over medel, GulIvi och Else—Britt pS 14:e

15:e plats.



SM—DM Par spelades i Vrgrda. I kvaltävlingarna hode 75 par

startat och vi rick tre piaLser till SM. Dessa togs a’i:

Tomas Winqvist — Per—Ama Karisson

Lars—Odran Larsson — Obran Andersson

Annika — Sandberg — Hoir Israelsson

Alla Lre paren gjorde en kiart godknd masts med placeringarna

11, 18 och 32.

SM—DM Lag lockade

Si9, 10 mindre an

Lag Winqvist och

till SM—final.

tydligen inte ails i

förra ret. Detta in

Lag Andersson. Inget

r. Endast 24 lag

nebar tv lag till

av dom lyckades to

anmä Ide

semifinal.

sig

Voivo—Skbvde ar den klubb som

g&cjgna sasongen. Slvermedali i

gtt upp till Div. 1. Detta a

bar 3D medlemmar. GRATTIS

verkligen ha

Mixed—SM och

r imponerande

r lyckats under den

dessutom ett lag som

av en klubb corn bara

Under vren har VBF inköpt

hörande dator. Dessa sköts

Thomas Sallander har skicka

ett ev. rally i Västergdtla

Aterigen bar frgan

skrivelse bar sänts

en ny bricklaggningsmaskin med till—

som tidigare av Gert Malmstrbm.

t ut en enkat Liii kiubbarna angende

nd och samtidigt ta From en klubbkalender.

om bridge och alkohol varit p tapeten. En

ut till samtiiga klubbar.



S 1 u I 1< 0111 me n I a r:

Under speiret har del blivil fina rramgngar vad del galler

resultat, men antalet starlande fortsatter alt sjunka. Vi msle

nu verkligen tanks till och Ibrsöka vända denna trend, bade

ifrn VBF och ails kiubbar. Om ails hjèlps at maste del qa att

f5 fler som staller upp i SM—DM taviingarna.

Styrelsen framrbr her elt lack tifl ails funktionarer, sponsorer,

spelare och ails övriga for del qagna aret.

Boras i September 1993

Jan—Lrik Eng Daisy Kajek

Kenth Sandéhn Gunnel Svensson

Lisbeth Olsson Borge Davidsson

Jan Sailander



VASTERGUTLANDS BRIDGErbRBuND

Arsredovisninq avseende räkenskaps&ret 1992—07—01 — 1 993—06—30.

Utgâende

Kassa

Postgiro

Bank konto

51072913690

Bank konto

51072913690

Forutbetalda

kostnader

Inventarier

Resultaträkning

Inkomster enligt specifikation

Utgifter enligt specirikation

Avskrivning

Arets överskott

Skulder och eget kapital

Skulder

Eget kapital

Förutbetalda kostnader

Standar och guldplaketter

Inventarier

Irigende 92—06—30

Nyinkdp:

Kortsorteringsmaskin

Dator och printer (beg.)

Rvskrivning

Bor,z i augu2t 793

/Daasy Hajek/

Ingâende

Kassa

Postgiro

Bank konto

510772905264

Bank konto

510729 ‘U 6 90

Forutbetalda

kostnader

Inventarier

.

240.444,46

218.442,——

8.000,——

Summa kronor 14.002,46

0

34.567,67

Summa kronor 34.567,67

.a• OOO-—

Summa kronor 2.000,——

4.191,——

17.500,——

5.000,——

8.000,--

Summa kronor 18.691,——

balans 1993—06—30

998,90

565,02

balans 1992—06—30

652,40

6.846,86

6.986,85

5.325,90

2.000,——

18.691,——

34.567,67

0

34.567,67

Skuld till 5SF

5:a tillqânqar

14. 433, 65

4.016,30

3.000,——

4.191,——

33.940,21

12.375,——

21 .365,21

Skuld till 5SF

S:a tillqânqar

C



VASTERGOTLANDS BRIDGEFURBUND

Specifikation avseende ankomster och
1992—07—Ui — 1993—06—30.

utgifter under tiden

Utg skuld till

Nyinköp av inventarier
22.500 kronor.

inkomster
9.600,——
6.480,——
3.960,——

13.140,——
3.080,——

13.200,——

300,——
8.890,——

20.715,——

8.340,——
12.715,——
2.724,80

529,66

82.900,——
41.495,——

228.069,46
12.375,——

240.444,46

Utgi fter
7.900,——
5.800,—-
3.700,—-

11 .650,--
2.600,——
8.250,—-
4.750,——

330,——
2.115,——

250,——

7.600,—-
11.090,——
2.600,—-

11.700,——
5.420,——
4.232,50
3.220,——

917,50
4.080,——

842,——
8.340,——

12.715,——

525,--
2. 540,——

82.900,——

12.375,——
218.442,——

0
218.442, —

Bor i ai.gssti 993

/ D a I a y/Ha j e VI

f.

DM lag
DM mixed
DII darner
DM par
DM veteraner
Allsvenskan — dlv IV
Kostnadsbidrag DM—finalister
Semifinaler DM—lag
Priser
LK.s domslut
Boter Allsvenskan div.IV
Mästarpoäng + sanktioner
Bricklëggning
Lokalkoatnader
Styrelse och revisorer
Reseersättningar
Tävlingsledareutbildning
Porto och telefon
Kontors— och fo rb rukni ngsrnater i al
Riks— och distriktsstämma
Försäkring inventarier
Oktobersilver
Interirnsposter
Rflnta bank
RMnta postgiro
Uppvaktningar
Diverse
Medlemsavgifter:

SHE
VBF
Avbetalning skuld till
5SF

Summa kronor

4,

6)




